
  

   HOTĂRÂREA NR. 22 DIN 16.10.2025 A ADUNĂRII GENERALE A ACȚIONARILOR 
SOCIETĂȚII SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A.

         Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor societății SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., cu sediul în 
Calea  Rahovei  nr.  266-268,  Clădirea  Electromagnetica,  Corp  C  61,  Anexe  A-B,  Stâlpii  2-6,  Sector  5, 
Bucuresti, înmatriculată la Oficiul  Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul București  sub nr. J40/ 
17523/  2019,  cod  unic  de  înregistrare  42049930,  întrunită  legal  și  statutar  în  ședința  ordinară,  astăzi 
16.10.2025, la sediul societății, în condiții de cvorum și prezență de 100% din totalul capitalului social subscris 
și vărsat, în conformitate cu prevederile legale în vigoare, respectiv Legea nr. 31/1990 privind societățile, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, OUG nr. 109/ 2021 privind Guvernanța Corporativă a 
întreprinderilor publice, modificată și completată, precum și ale Actului constitutiv al societății,
           SECTORUL 5 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI, prin CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 5, 
cu sediul în București,  Str. Fabrica de Chibrituri nr. 9-11, Sector 5, reprezentând 99% din capitalul social, prin 
reprezentant ȘTEFĂNESCU RĂZVAN-CRISTIAN, născut la data de 17.12.1969 în București, Sector 6, 
domiciliat în Mun. București, Sector 5, Str. Baltagului nr.7A, sector 5, ap. 2, identificat cu CI seria  RZ 
nr.347263, eliberat de S.P.C.E.P. Sector 5 la data de 19.04.2024, CNP 1691217463020, baza H.C.L. Sector 5 
nr. 09/29.01.2025.  
ȘI 
            COMPLEXUL MULTIFUNCȚIONAL ”SF. ANDREI”, cu sediul în București, Sector 5, Str. Fabrica 
de Chibrituri nr. 9-11, et.1, Camera C3, E 109, Cod fiscal: 39558429, reprezentând 1% din capitalul social,  
prin reprezentant,  STOICA MARIANA, cetațean român, nascută la data de 24.02.1974 în Jud. Tr. Mun. 
Roșiori de Vede, domiciliată în București, Sector 5,  Str. Baciului nr. 12, bl.12, sc.1, et.10, ap.62, identificată 
cu CI seria RK nr.080380 eliberată de SPCEP Sector 5 la data de 28.02.2018, având CNP 2740224341697
                Având în vedere H.C.L. Sector 5 nr. 09/29.01.2025, respectiv H.C.L. Sector 5 nr. 103/04.08.2022 și 
ținând cont de prevederile Actului Constitutiv al societății SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., cu unanimitate 
de voturi, 

HOTĂRĂȘTE

ART.1 
1.1.Se aprobă numirea administratorilor provizorii ai societății SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., având în 
vedere vacantarea posturilor de membru în Consiliul de Administrație începând cu data de 01.11.2025, ca 
urmare a încetării mandatelor prin expirarea duratei acestora. 
1.2.Durata mandatului administratorilor provizorii va fi de maxim 5 luni, începând cu data de 01.11.2025 și 
până la data de 31.03.2026 (inclusiv), în conformitate cu prevederile art. 291, alin. (3) din OUG nr. 109/2011, 
sau până la finalizarea procedurii de recrutare și selecție prevăzută în O.U.G. nr. 109/ 2011 privind guvernanța 
corporativă a întreprinderilor publice, dacă aceasta va avea loc mai devreme de 5 luni de la numirea de către 
A.G.A.  a administratorilor provizorii.
1.3. Componența provizorie a Consiliului de Administrație este:
 Domnul  CETI  CLAUDIU  OCTAVIAN,  cetățean  român,  sex  masculin,  domiciliat  în Municipiul 

București,Sector 5, Str. Dr. Dimitrie Drăghiescu, nr.12, ap.1, România, fara antecedente penale, născut la 
data de 18.11.1986  în Județul Constanța, Municipiul Medgidia, legitimat cu C.I seria RK  nr. 

SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A.

CALEA RAHOVEI NR. 266-268, CORP C 61, AXELE A-B, STÂLPII 2-6, 
ETAJ 2, CAM 06 SECTOR 5, BUCUREȘTI

CUI: 42049930; RC J2019017523408:;

SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A.

CALEA RAHOVEI NR. 266-268, CORP C 61, AXELE A-B, STÂLPII 2-6, 
ETAJ 2, CAM 06 SECTOR 5, BUCUREȘTI

CUI: 42049930; RC J2019017523408:;



861118, emis de S.P.C.E.P Sector 5, la data de  13.10.2021, valabil până la data  03.08.2031, CNP 
1861118132805;

 Domnul  PETROVICI SORIN ANTONIU,  cetatean roman,  sex masculin,  domiciliate  în  România, 
Municipiul București, Sector  5, Str. Dr. Alexandru Boicescu nr.7,Corp B, fara antecedente penale, nascută 
la data de 12.03.1973 in Municipiul București, Sector 6, legitimat cu C.I seria RK  nr.652922, emis de 
S.P.C.E.P Sector 5, la data de 05.12.2020, valabil până la data 12.03.2030, CNP 1730312450024;

 Doamna ANGHEL ANCA-MIHAELA,  cetatean roman,  sex feminin,  domiciliată  in  București,  Str. 
Prașilei nr.98, Sector 4  , Romania, fara antecedente penale, nascută  la data de  27.04.1980  in Județul 
Teleorman, Comuna Dorobanți, legitimată cu C.I seria RZ  nr. 333504, emisă de S.P.C.E.P. Sector 4, la 
data de 27.03.2024, valabil până la data 03.08.2031 CNP 2800427362473;

 Doamna ALBU  TEODORA  DANIELA,  cetatean  roman,  sex  feminin,  domiciliată  in  Municipiul 
București Str. Taiga nr.25, Sector 5, Romania, fara antecedente penale, nascută la data de 30.11.1969 în 
Județul Brăila; Municipiul Brăila, legitimată cu C.I seria DP  nr. 200748, emisă de D.G.E.P, la data de 
15.03.2024, valabil până la data 03.08.2030, CNP 2691130443026;

 Domnul  MUSTAFA GEICUN,  cetatean roman, sex masculine , domiciliat in  Municipiul București, 
Sector 4, Calea Șerban Vodă nr. 234, bl.2, sc.1, et.1, ap.30 , Romania, fara antecedente penale, nascut la 
data de 1870625134238 in Județul Constanța, Municipiul Constanța, legitimat cu C.I seria RZ  nr. 387487, 
emis de S.P.C.E.P Sector 4, la data de 01.07.2024, valabil până la data 03.08.2031, CNP 1870625134238.

ART. 2. Se împuternicește Directorul General al societății SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., în persoana 
domnului FECIORU ANDREI, să întreprindă toate demersurile  pentru a duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri și înregistrarea acesteia la Oficiul Național al Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul 
București și/sau la toate instituțiile competente.

ACȚIONARI:

SECTORUL 5                                                                         COMPLEXUL MULTIFUNCȚIONAL 
AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI „SF.ANDREI” 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 5 Stoica Mariana
Ștefănescu Răzvan -Cristian

SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A.

CALEA RAHOVEI NR. 266-268, CORP C 61, AXELE A-B, STÂLPII 2-6, 
ETAJ 2, CAM 06 SECTOR 5, BUCUREȘTI

CUI: 42049930; RC J2019017523408:;


